vine.

Autor fotografija, Edin Jahic je roden u
Tuzli 1962. gdje je zavrsio osnovno i
srednje obrazovanje. Diplomirao je ar-
hitekturu na Arhitektonskom fakultetu
u Sarajevu 1985. Magistrirao je na is-
tom fakultetu 2003. godine na temu
"Karakteristike razvoja i elementi kon-
tinuiteta sakralne arhitekture islama sa
posebnim naglaskom na dZamije u Bos-
ni i Hercegovini". Interes u podrucju is-
lamske arhitekture je nastavio i dokto-
rirao 2006. godine sa tezom
"Funkcionalne i oblikovne karakteristi-

ke dzamije kao izraz suvremenog arhi-
tektonskog stvaralastva". Tokom radnog vijeka je radio na razlicitim pos-
lovima u oblasti gradenja i urbanizma. Od 2006. predaje na gradevinskom
odsjeku Univerziteta u Tuzli a od pocetka ove godine na odsjeku za arhi-
tekturu Internacionalnog univeziteta u Sarajevu. Autor je vise arhitekton-
skih projekata i objavljenih nau¢nih radova. Fotografijom se aktivno bavi
deset godina. Clan je Asocijacije za umjetni¢ku fotografiju BiH. Sa Foto
klubom Tuzla je ucestvovao na vise zajednickih izlozbi. Svojom fotografi-
jom nastoji promovirati prirodne i izgradene vrijednosti Bosne i Hercego-
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POPIS IZLOZENIH RAPOVA

1 Kamenidrvo

2 Bjelasnica u junu
3 Katuni

Bjelasnicki krajolik
Lukomir

Na ispasu

Na ispasu 2

O 00 N o u b

Biser Vranice

10 Bosna sa Vranice
11 Jezero je Prokosko
12 Bosna sa Vranice 2
13 Vranica Ljeti

14 Poslije kise

15 VIasi¢ u oblaku

46 Podno Magli¢a

17 Kula u Vranduku
18 Vranduk

19 Masline

20 Srebrenik

21 Kalun Jusuf pasSina dZzamija u

Maglaju

Pogled sa travnickih vrata

2]

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35
36
37
38
39

41

Motivi iz Travnika
Motivi iz Travnika 2
Neretva

U kanjonu Neretve
Konjic

Tekija

Buna izvire
Glavica u Livnu
Bistrica u Livnu

Uz Pocitelj

Niz Pocitelj

Kamen i olovo

Siman Ibrahim pasina
dZamija u Pocitelju

Trebisnjica

Jajce

Krivaja

Klokot kraj Bihada
Ostrozac

Tesanj

Zlaca

Bistrica u Livnu

Neretva

Vranica ljeti
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Na ispasu 2

- . Jezero je Prokosko
Motivi iz Travnika
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Kula u Vranduku Poslije kise

Trebisnjica

OstroZac Potitel;



